
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/380/23 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami). Rada Miejska w Pacanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 4328



Dział Rozdział Paragraf

900

90015

0940

921

92120

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 60 511,13

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 511,13

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 511,13

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 530,36

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 530,36

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 530,36

63 041,49Razem:

Data podjęcia

Treść Kwota

2023-11-09

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LXIX/380/23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4328



Dział Rozdział Paragraf Wartość

900 7 530,36

90015 7 530,36

4260 7 530,36

921 55 511,13

92120 55 511,13

6570

55 511,13

63 041,49

2023-11-09

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr LXIX/380/23

Data podjęcia

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/380/23

Rady Miejskiej w Pacanowie

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4328



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Pacanowie 

Nr LXIX/380/23

z dnia 09 listopada 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 053 463,03

1 700 70005 2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- w tym 

wkład własny do projektów 

unijnych

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
30 000,00

2 750 75075 2360

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom- imprezy 

cykliczne

Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
8 500,00

3 754 75412 6230

Zakup średniego samochodu 

Ratowniczo-Gaśniczego dla 

OSP Oblekoń

OSP Oblekoń 595 260,00

4 851 85153 2360

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPN wśród młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
2 000,00

5 851 85154 2360

Realizacja zadań  w ramach 

GPRPA wśród młodzieży
Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
8 000,00

6 926 92605 2360

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 

lub w trybie pozakonkursowym
100 000,00

7 921 92120 6570

Realizacja zadań w zakresie 

ochrony zabytków  pod 

nazwą: " Wykonanie prac 

konserwacyjnych i 

remontowych zabytkowego 

kościoła parafialnego p.w. św. 

Idziego Opata w Zborówku 

wzniesionego w 1459r." w 

ramach programu Polski Ład-

Wniosek z dnia 2023-03-28 nr 

RPOZ/2022/9476/Polski Ład  

oraz wkład własny Gminy 

Pacanów 

Wyłoniona w drodze konkursu 305 511,13

8 754 75412 2360

Zakup motopompy pływającej 

NIAGARA 2 dla OSP 

Wójwczka- wkład do 

dofinansowania
OSP Wójeczka 1 500,00

9 801 80106 2830

Nagrody specjalne dla 

nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej. Art. 92a 

ust 1 ustawy  z dnia 26 

stycznia  1982r. -Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. 

poz .984, z póź zm.

Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny w Ratajach 

Słupskich

2 691,90

1 053 463,03

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4328


	UCHWAŁA NR LXIX/380/23 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-14T09:53:08+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




